Fakturujeme Vám za TKR mesiac marec 2013 

Sad zba /T yp DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20 % T 

8 % T 

% T 

118,08 23,62 141,70 

Spolu: 118,08 23,62 141,70 EUR 

Prijatá záloha: % 

% 

Predfaktúra čís lo: EUR 

Na úhradu: % 

% 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 141,70 EUR 
Slovom: Jedenstoštyridsaťjeden 

0,70 

Počet príloh: 

ftVT€M€fjGipol,iF,(>. 
Kpt . N á ! e ( / ^ 9 3 0 

068 01 MED2 
Podpis a pečiatka